PORTARIA PGJ/PI Nº 1272/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, nos usos de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor ANDRÉ LIMA PIMENTEL, Analista Ministerial, matrícula nº
262,  para  fiscalizar  o  Contrato  nº  16/2016,  firmado  com o  escritório  Toste  &  Paula
Advocacia Empresarial.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E